
1 

 

Smlouva na zajištění vzdělávání uchazečů o zaměstnání v oblasti 

socioekonomických kompetencí  

 č. [BUDE DOPLNĚNO] 

  

Dnešního dne následující smluvní strany:  

  

Fond dalšího vzdělávání  

Sídlo: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Statutární orgán objednatele: [●]  

  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 33531641/0100 

IČO:  004 05 398 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

a  

 

[obchodní firma/jméno a příjmení podnikatele] 

Sídlo/ místo podnikání: [●] 

jednající/zastoupena: [●] 

Zapsaný v OR:    vedeném [●] soudem v [●], oddíl [●], vložka [●] 

  

Bankovní spojení: [●] 

IČO:  [●] 

DIČ: [●] 

(dále jen „Poskytovatel“)  

na straně druhé  

(Objednatel a Poskytovatel dále též společně označováni jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v 

platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) s přiměřeným použitím § 536 a násl. 

obchodního zákoníku v rámci projektu ,,Vzdělávání uchazečů o zaměstnání v oblasti 

socioekonomických kompetencí“, reg. č. CZ.1.04/2.1.00/03.00016 

spolufinancovaného prostřednictvím evropského sociálního fondu z operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost tuto 

 



2 

 

Smlouvu na zajištění vzdělávání uchazečů o zaměstnání v oblasti 

socioekonomických kompetencí (dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem „Základní školení v socioekonomických kompetencích – „SEKO“ (finanční 

gramotnost a měkké dovednosti) a technicko-organizační zajištění rekvalifikačních 

kurzů“ uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne [BUDE DOPLNĚNO] pod 

evidenčním číslem veřejné zakázky 238192 (dále jen "Veřejná zakázka"), zadávanou 

Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), neboť nabídka 

Poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení na část [●] Veřejné zakázky byla 

Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 

že změny dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

V případě změny účtu Poskytovatele je Poskytovatel povinen rovněž doložit 

vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 

ústavu. Při změně identifikačních údajů Smluvních stran včetně změny účtu není 

nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 

1.3 Poskytovatel dále prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly 

součástí zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen 

„Zadávací dokumentace“), a které stanovují požadavky na předmět plnění Smlouvy, a 

že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy. 

1.4 Poskytovatel se dále zavazuje, že je povinen plnění dle Smlouvy provést v souladu s 

veškerými požadavky obsaženými v Zadávací dokumentaci a v souladu se svou 

nabídkou na plnění Veřejné zakázky. 

1.5 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace 

jsou stanovena tato výkladová pravidla: 

1.5.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou 

tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel 

Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací; 

1.5.2 v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně 

konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace; 

1.5.3 v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace 

budou mít přednost ustanovení Smlouvy. 

1.6 Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu 

plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky 



3 

 

nezbytné k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za 

dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na 

jím prokázanou kvalifikaci pro plnění Veřejné zakázky.  

1.7 Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 

vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. 

 

II. ÚČEL SMLOUVY 

 

2.1 Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je v rámci projektu dle odst. 2.2 

Smlouvy zajištění základního školení v socioekonomických kompetencích (dále rovněž 

jen „SEKO“) a technicko -organizační zabezpečení rekvalifikačních kurzů pro uchazeče 

o zaměstnání evidované na Úřadu práce České republiky v rozsahu specifikovaném ve 

Smlouvě. Cílem tohoto projektu je zvýšit šance klientů Úřadu práce ČR na získání a 

udržení si zaměstnání prostřednictvím rozvoje jejich socioekonomických kompetencí, 

tedy finanční gramotnosti a dalších sociálních dovedností. 

2.2 Předmět plnění Smlouvy je realizován v rámci projektu „Vzdělávání uchazečů o 

zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“, registrační číslo projektu 

CZ.1.04/2.1.00/03.00016 (dále jen „Projekt“), spolufinancovaného Evropskou unií 

z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“). 

2.3 Smluvní strany budou postupovat v souladu s Programovým dokumentem, 

Prováděcím dokumentem OPLZZ, Desaterem OP LZZ a v souladu s výzvou k 

předkládání žádostí o finanční podporu relevantní pro účel a předmět Smlouvy včetně 

jejich veškerých příloh (dále také „Výzva“) a v souladu s oficiálními doporučeními a 

oznámeními řídícího orgánu či zprostředkujícího subjektu dané výzvy v aktuálním 

platném znění. 

 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY A OPČNÍ PRÁVO 

 

3.1 Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnout komplexní vzdělávací aktivity 

formou zajištění základního školení pro uchazeče o zaměstnání a zajištění technicko - 

organizačního zajištění rekvalifikačních kurzů a dalších služeb, vše v rozsahu, kvalitě a 

s obsahem definovaným ve Smlouvě. 

3.2 Předmět plnění dle 3.1 Smlouvy sestává v zajištění následujících služeb: 

3.2.1 základní školení SEKO zahrnující: 

- kompletní zajištění základního školení;  

- technicko – organizační zajištění školení SEKO, tj. pronájem vhodných prostor, 

technické zázemí, tvorba studijních materiálů a jejich tisk a distribuce, publicitu, 

organizaci školitelského týmu a cílové skupiny; 

3.2.2 technicko – organizační zajištění rekvalifikačního kurzu „Lektor dalšího vzdělávání“ 

zahrnující: 



4 

 

- pronájem vhodných prostor, technické zázemí, tisk a distribuce studijních 

materiálů (skript), publicitu, organizaci školitelského týmu a cílové skupiny;  

3.2.3 technicko-organizační zajištění rekvalifikačního kurzu „Konzultant pro prevenci 

předlužení v osobních financích“ zahrnující: 

- pronájem vhodných prostor, technické zázemí, tisk a distribuce studijních 

materiálů (skript), publicitu, organizaci školitelského týmu a cílové skupiny; 

3.2.4 doplňkový kurz měkkých dovedností zahrnující: 

- zajištění tohoto kurzu; 

- technicko – organizační zajištění tohoto kurzu, tj. pronájem vhodných prostor, 

technické zázemí, tvorba studijních materiálů (skript) a jejich tisk a distribuce, 

organizaci školitelského týmu a cílové skupiny. 

3.3 Poskytovatel je rovněž v rámci plnění předmětu Smlouvy povinen zajistit: 

a) komunikaci se zástupci úřadů práce a Objednatelem;  

b) evidenci cílové skupiny, plán a realizaci jednotlivých školení; 

c) vytvoření a správu webového rozhraní (včetně jeho zpřístupnění Objednateli) pro 

evidenci cílové skupiny  a kontrolu termínů realizovaných školení dle požadavků 

Objednatele uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, do kterého budou ze strany 

Poskytovatele vkládány podrobné informace (harmonogram) o připravovaných i 

realizovaných kurzech a jeho účastnících. Budou v něm vedeny veškeré informace o 

cílové skupině definované v příloze č. 1 Smlouvy a v minimálním rozsahu přílohy č. 

4 Zadávací dokumentace – „Osobní karta“, která tvoří přílohu č. 7 Smlouvy; přílohy 

č. 7 Zadávací dokumentace „Vstupní dotazník“, která tvoří přílohu č. 10 Smlouvy a 

kompletní závěrečný test včetně odpovědí na jednotlivé otázky. Objednatel obdrží od 

Poskytovatele přístup do tohoto webového rozhraní. Dále je Poskytovatel povinen 

vkládat informace o předmětu plnění Smlouvy na svoje webové stránky, a to 

v rozsahu: harmonogram kurzů, detailní informace o proběhlých i budoucích 

kurzech + případně další informace týkající se realizace předmětu plnění Smlouvy; 

d)  spolupráci s dalšími dodavateli Projektu, zejména pak s dodavatelem dotazníkového 

šetření a pracovní diagnostiky; 

e) administraci přímé podpory (proplácení jízdních výdajů a výdajů za ubytování, 

stravování příp.  výdej stravenek a jejich vykazování Objednateli); 

f) zajištění tvorby, tisku a distribuce propagačních předmětů souvisejících s veřejnou 

zakázkou, zajištění publicity vzdělávacích akcí v souladu s požadavky OP LZZ; 

g) předkládání požadovaných zpráv dle přílohy č. 1 Smlouvy (průběžné, souhrnné, 

závěrečnou atd.). 

3.4 Podrobné vymezení předmětu Smlouvy, vč. popisu průběhu plnění, požadavků na 

jednotlivé vzdělávací aktivity a další požadované služby, včetně požadovaných 

výstupů, je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy. 

3.5 Poskytovatel bere na vědomí, že přílohy č. 6 až č. 11 Smlouvy obsahují 

pravidla/standardy pro plnění Smlouvy Poskytovatelem, u kterých si Objednatel 

vyhrazuje právo na změny. V případě, že v průběhu plnění dle Smlouvy dojde k 



5 

 

jakékoliv změně těchto pravidel, je Objednatel povinen bez zbytečného odkladu 

informovat Poskytovatele a poskytnout mu aktualizovanou verzi příslušného 

dokumentu. Doručením aktualizované verze takového dokumentu Poskytovateli je 

Poskytovatel povinen v rámci plnění dle Smlouvy postupovat v souladu s 

aktualizovanou verzi příslušného dokumentu.   

3.6 Poskytovatel je rovněž povinen poskytovat plnění dle Smlouvy v souladu s veškerými 

požadavky obsaženými v Zadávací dokumentaci. 

3.7 Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění Smlouvy není plněním nemožným, a že 

Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Poskytovatel dále 

prohlašuje, že se seznámil s předmětem plnění Smlouvy, a že tento může být dokončen 

způsobem a v termínech stanovených ve Smlouvě.      

3.8 Předmětem Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně 

poskytované plnění dle Smlouvy v souladu se všemi podmínkami Smlouvy sjednanou 

cenu dle Smlouvy. 

3.9 Objednatel si v souladu s ustanovením § 99 ZVZ vyhrazuje právo na poskytnutí 

dalších služeb (opční právo) Poskytovatelem, jejichž zadání si vyhradil v Zadávací 

dokumentaci na předmět Smlouvy. K poskytnutí dalších služeb na základě opčního 

práva bude Objednatel realizovat jednací řízení bez uveřejnění, ve kterém vyzve 

k jednání Poskytovatele. 

3.10 Předmětem opčního práva dle předchozího odstavce Smlouvy je zajištění následujících 

služeb: 

3.10.1 základní školení SEKO zahrnující: 

- kompletní zajištění základního školení;  

- technicko – organizační zajištění školení SEKO, tj. pronájem vhodných prostor, 

technické zázemí, tvorba studijních materiálů a jejich tisk a distribuce, publicitu, 

organizaci školitelského týmu a cílové skupiny. 

3.11 Objednatel je oprávněn zahájit jednací řízení bez uveřejnění o službách uvedených 

v odst. 3.10 Smlouvy, dokud nebude vyčerpán předmět opčního práva. Objednatel 

však není povinen opčního práva využít. 

3.12 V případě využití opčního práva dle tohoto článku Smlouvy realizovaného v jednacím 

řízení bez uveřejnění bude cena v rámci opčního práva předmětem jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění, nicméně tato cena nesmí být vyšší než je cena stanovená formou 

jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2. Smlouvy. 

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle Smlouvy nejpozději do 31. 5. 2015. 

4.2 Poskytovatel je povinen postupovat v rámci plnění Smlouvy v souladu s rámcovým 

harmonogramem odsouhlaseným Objednatelem s tím, že tento rámcový harmonogram 

je Poskytovatel povinen předložit Objednateli ke schválení nejpozději do 30 (slovy: 

třiceti) dnů od podpisu Smlouvy. Po jeho schválení Objednatelem smluvní strany 



6 

 

uzavřou dodatek Smlouvy, na základě kterého se odsouhlasený rámcový 

harmonogram stane přílohou Smlouvy. 

4.3 Místem plnění pro realizaci komplexních vzdělávacích aktivit a dalších služeb dle 

Smlouvy je území [bude doplněn kraj, jehož se příslušná část Veřejné zakázky týká]. Místo 

plnění pro realizaci komplexních vzdělávacích aktivit musí splňovat charakter 

školících prostor.  

4.4 Místem plnění pro dodání výstupů dle Smlouvy je sídlo Objednatele. 

 

V. CENA PLNĚNÍ  

 

5.1 Cena za poskytování plnění dle Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, a to 

formou jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 Smlouvy. 

5.2 Ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné, 

nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Poskytovatele nutné k řádnému splnění 

předmětu Smlouvy (veškeré náklady na zajištění prostor pro základní školení, 

komunikaci s krajskými pobočkami Úřadu práce ČR, technicko - organizační zajištění 

rekvalifikačních kurzů, administraci přímé podpory, v případě základního školení 

lektorské zajištění, přípravu studijních materiálů, náklady na publicitu a další náklady 

nezbytné pro řádné plnění předmětu Smlouvy). 

5.3 Součástí ceny plnění dle Smlouvy jsou i služby a dodávky, které v Zadávací 

dokumentaci nebo ve Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale Poskytovatel jakožto 

odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné splnění předmětu 

Smlouvy. Poskytovatel nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění 

závazku ze Smlouvy včetně správních poplatků. Cenu plnění dle Smlouvy je možné 

upravit pouze za níže specifikovaných podmínek. 

5.4 Součástí ceny dle Smlouvy nejsou náklady na přímou podporu – tj. náklady za 

stravné/stravenky a náklady na dopravu a ubytování účastníků vzdělávacích akcí. 

Tyto náklady budou Objednatelem propláceny dle skutečného rozsahu podpory na 

základě účetních dokladů předložených Poskytovatelem. Jednotková výše nákladů na 

stravování je Objednatelem závazně stanovena v jednotné výši. Jednotkové náklady na 

ubytování jsou Objednatelem stanoveny v maximální výši na osobu a noc. Náklady na 

ubytování, stejně jako náklady na dopravu budou hrazeny pouze v rozsahu doloženém 

podpořenými účastníky kurzů.   Poskytovatel   je povinen dodržovat specifická 

pravidla pro proplácení přímé podpory účastníkům kurzů definovaná Objednatelem. 

V opačném případě mu nebudou výdaje přímé podpory Objednatelem proplaceny. 

5.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění Smlouvy ke změně 

zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba 

promítnuta do všech cen uvedených ve Smlouvě s DPH a Poskytovatel je od okamžiku 

nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 

O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě.  



7 

 

5.6 Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

5.7 Poskytovatel bere podpisem Smlouvy na vědomí, že maximální nepřekročitelná částka 

v rámci Projektu určená Objednatelem na realizaci všech částí Veřejné zakázky, tj. 

všech 14 částí dle jednotlivých krajů ČR, činí bez opce 126 058 940,50 Kč (slovy: jedno 

sto dvacet šest milionů padesát osm tisíc devět set čtyřicet korun českých a padesát 

haléřů) bez DPH. 

5.8  V případě, že v rámci plnění části předmětu Smlouvy Poskytovatelem dle jejího bodu 

3.2.1 (základní školení SEKO) dosáhne Poskytovatel rámcového počtu účastníků 

základního školení SEKO uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Rámcový 

limit“), podléhá jakékoliv další plnění této části předmětu Smlouvy Poskytovatelem 

předchozímu písemnému souhlasu Objednatele. V opačném případě (absence 

takového souhlasu Objednatele) nemá Poskytovatel nárok na úhradu ceny za plnění 

části předmětu Smlouvy dle jejího bodu 3.2.1 (základní školení SEKO) za účastníky 

základního školení SEKO nad Rámcový limit. Tento souhlas je oprávněna poskytnout 

odpovědná osoba Objednatele ve věcech smluvních.  

 

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

6.1 Cena za poskytování služeb dle Smlouvy bude hrazena průběžně a to následujícím 

způsobem: 

6.1.1 u základního školení SEKO jako součin počtu úspěšně proškolených účastníků 

základního školení SEKO a ceny za jednoho (1) účastníka tohoto školení dle 

přílohy č. 2 Smlouvy (za úspěšně proškoleného účastníka základního školení 

SEKO se považuje účastník, který po dokončení základního školení SEKO 

úspěšně složí v příslušném měřitelném období závěrečný test připravený 

Objednatelem alespoň na 75 % (slovy: sedmdesát pět procent) a rovněž splní 

minimálně 80% (slovy: osmdesát procent) povinné docházky); 

6.1.2 u technicko – organizačního zajištění rekvalifikačního kurzu „Lektor dalšího 

vzdělávání“ jako součin počtu účastníků tohoto rekvalifikačního kurzu a ceny 

za jednoho (1) účastníka tohoto kurzu dle přílohy č. 2 Smlouvy; 

6.1.3 u technicko – organizačního zajištění rekvalifikačního kurzu „Konzultant pro 

prevenci předlužení v osobních financích“ jako součin počtu účastníků tohoto 

rekvalifikačního kurzu a ceny za jednoho (1) účastníka tohoto kurzu dle přílohy 

č. 2 Smlouvy; 

6.1.4 u doplňkového kurzu měkkých dovedností jako součin počtu proškolených 

účastníků doplňkového kurzu měkkých dovedností a ceny za jednoho (1) 

účastníka tohoto kurzu dle přílohy č. 2 Smlouvy (za proškoleného účastníka 

doplňkovým kurzem měkkých dovedností se považuje účastník, který dokončí 

celý kurz); 



8 

 

 

vše na základě daňových dokladů vystavených Poskytovatelem (dále jen „Faktura“ či 

„Faktury“), které je Poskytovatel oprávněn vystavit vždy zpětně za příslušný 

kalendářní měsíc v případě fakturace poskytovaného plnění dle bodu 6.1.2, 6.1.3, 6.1.4 

a zpětně za příslušné čtvrtletí (tři po sobě jdoucí kalendářní měsíce) v případě 

fakturace poskytovaného plnění dle bodu 6.1.1, nejdříve však po schválení příslušného 

akceptačního protokolu vztahujícího se k poskytnuté části plnění dle čl. VII Smlouvy. 

6.2 Každá Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat pouze 

správné údaje, zejména správně vyúčtovanou cenu příslušného plnění dle Smlouvy či 

jeho části. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a Objednateli 

předat Fakturu v 1 (slovy: jednom) vyhotovení. 

6.3 Splatnost jednotlivých daňových dokladů – Faktur se sjednává ve lhůtě 30 (slovy: 

třicet) dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura bude doručena doporučenou 

poštou, datovou schránkou nebo odpovědné osobě Objednatele ve věcech smluvních 

proti písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při úhradě jiných plateb 

definovaných ve Smlouvě, zejména Žádosti o proplacení stravného, ubytování a 

cestovného, smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

6.4 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat 

také: 

a) číslo a datum vystavení Faktury, 

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky, 

c) informaci: Služba byla poskytnuta v rámci projektu ,,Vzdělávání uchazečů o 

zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“, reg. č. 

CZ.1.04/2.1.00/03.00016 z Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost.  

d) informaci, že se jedná o výdaj financovaný z OP LZZ, 

e) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze 

odkaz na číslo uzavřené smlouvy), 

f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu 

odlišné od čísla uvedeného ve Smlouvě je Poskytovatel povinen o této skutečnosti 

informovat Objednatele), 

g) kopie příslušných akceptačních protokolů, 

h) schválené průběžné monitorovací zprávy včetně všech jejích příloh definovaných 

v příloze č. 1 Smlouvy; 

i) lhůtu splatnosti faktury v souladu se Smlouvou, 

j) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu a e-mailu. 

6.5 Nebude-li jakákoliv Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou 

náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn 

tuto Fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Poskytovateli 

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu 



9 

 

vystavením nové Faktury. Vrácením vadné Faktury Poskytovateli přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové Faktury. 

Proplácení skutečně vynaložených výdajů přímé podpory bude probíhat měsíčně na 

základě „Žádosti o proplacení stravného, ubytování a cestovného“ a přiložených 

povinných příloh a dokumentů dle podmínek uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. 

Žádost musí být Objednateli doručena nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po 

měsíci, kdy byly vzdělávací akce ukončeny. 

6.6 Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

Objednatele. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami na 

základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných 

nákladů spojených s převodem na jejich účty. 

6.7 Objednatel neposkytuje Poskytovateli na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy. 

6.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě zpoždění vyplácení průběžné části 

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí se Objednatel zavazuje neprodleně 

informovat Poskytovatele o této skutečnosti a tato skutečnost prodlouží 30 (slovy: 

třiceti) denní lhůtu splatnosti faktury. K prodloužení 30 (slovy: třiceti) denní lhůty 

splatnosti faktury ve smyslu předchozí věty může dojít i opakovaně. Platba bude 

vyplacena do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů po proplacení průběžné části dotace.  

6.9 Smluvní strany se rovněž dohodly, že na konci každého pololetí (šesti po sobě jdoucích 

měsíců plnění Smlouvy) Objednatel ověří, zda v daném období u základního školení 

SEKO bude dosaženo požadovaného indikátoru dle odst. 7.3 Smlouvy, a to způsobem 

tam uvedeným (tj. zda alespoň 80 % (slovy: osmdesát procent) účastníků základního 

školení SEKO dokončených v daném pololetí lze považovat za úspěšné proškolené 

účastníky ve smyslu uvedeném v bodě 6.1.1 Smlouvy).  V případě, že požadovaný 

indikátor dle tohoto odstavce Smlouvy bude dodržen, uhradí Objednatel Poskytovateli 

v rámci Faktury za 2. čtvrtletí příslušného pololetí i cenu za neúspěšné účastníky 

základního školení SEKO v daném období (neúspěšným účastníkem základního 

školení SEKO je účastník školení SEKO, kterého nelze považovat za úspěšně 

proškoleného účastníka základního školení SEKO ve smyslu uvedeném v bodě 6.1.1 

Smlouvy), která bude stanovena jako součin počtu neúspěšných účastníků základního 

školení SEKO a ceny za jednoho (1) účastníka tohoto školení dle přílohy č. 2 Smlouvy. 

Pokud však v daném pololetí nebude požadovaný indikátor dle tohoto odstavce 

Smlouvy dodržen, ztrácí Poskytovatel za toto období nárok na úhradu ceny za 

neúspěšné účastníky základního školení SEKO. 

 

VII. PŘEDÁVÁNÍ PLNĚNÍ, AKCEPTACE, INDIKÁTORY PLNĚNÍ 

 

7.1 Plnění předmětu Smlouvy bude Objednatelem přebíráno na základě akceptace v rámci 

pravidelných akceptačních schůzek, které se budou konat na základě výzvy 

Poskytovatele vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce u plnění dle bodu 

3.2.2, 3.2.3 a - Smlouvy (plnění dle bodu 3.2.1 Smlouvy bude Objednatelem přebíráno v 



10 

 

rámci akceptační schůzky za poslední měsíc příslušného čtvrtletí). Objednatel musí být 

ke schůzce písemně pozván nejpozději do 5 (slovy: pět) dnů před termínem příslušné 

akceptační schůzky s tím, že nejpozději v této lhůtě je Poskytovatel rovněž povinen 

předat Objednateli doklady Poskytovatele prokazující skutečný rozsah a kvalitu služeb 

poskytnutých za příslušný měsíc/čtvrtletí, a to formou průběžné monitorovací zprávy 

definované v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Zpráva“) u plnění dle bodu 3.2.2, 3.2.3 a 

3.2.4 Smlouvy, resp. všech Zpráv za příslušné čtvrtletí u plnění dle bodu 3.2.1 Smlouvy 

a dále také prezenčními listinami, zprávami o průběhu plnění definovanými 

Objednatelem, vyplněnými Osobními kartami a Dotazníky, anotace ke školení, 

struktura a obsah školení, protokoly o průběhu školení, případně závěrečné testy, 

doklady o úspěšném dokončení praxe v rámci rekvalifikačního kurzu „Lektor dalšího 

vzdělávání“, fotodokumentace rekvalifikačních kurzů, základního školení SEKO, 

doplňujícího kurzu měkkých dovedností, hodnocení spokojenosti účastníků 

rekvalifikačních kurzů, základního školení SEKO, doplňujícího kurzu měkkých 

dovedností, kopie osvědčení/certifikátů účastníků rekvalifikačních kurzů/základního 

školení a další relevantní dokumenty uvedené ve výstupech přílohy č. 1 Smlouvy 

požadované Objednatelem.  

7.2 Před akceptací plnění příslušné části služeb dle Smlouvy ze strany Objednatele bude 

ověřeno, zda toto plnění bylo dodáno řádně dle příslušných ustanovení Smlouvy a 

pokud ano, je Objednatel povinen podepsat příslušný akceptační protokol, jehož 

přílohou bude příslušný doklad o poskytovaném plnění, tj. Zpráva. 

7.3 Indikátory plnění 

7.3.1 Pro účely plnění Smlouvy Objednatel rovněž stanovuje sadu indikátorů, které 

slouží k sledování plnění Smlouvy a jejichž cílem je přispět k celkové efektivitě 

realizace plnění dle Smlouvy ve vztahu k cílům Projektu. Indikátory jsou 

cílové počty, které musí být v rámci plnění Smlouvy naplněny. Dosažení 

cílových hodnot indikátorů prokazuje Poskytovatel a jsou předmětem kontroly 

ze strany Objednatele. 

7.3.2 Poskytovatel je povinen prokázat, že při plnění předmětu Smlouvy 

požadované indikátory naplnil, a to v rozsahu, formou a způsobem uvedeným 

ve Smlouvě, a také v souladu s požadavky a instrukcemi Objednatele. 

7.3.3 Vzhledem k tomu, že indikátory představují míru minimálních požadavků 

Objednatele na Poskytovatele, jejichž dodržení ze strany Poskytovatele je 

podmínkou řádného splnění Smlouvy, stanoví Objednatel v čl. XII Smlouvy 

rovněž smluvní pokuty pro případ nenaplnění stanovených monitorovacích 

indikátorů. 

7.3.4 Poskytovatel je povinen v rámci plnění Smlouvy prokázat splnění 

následujících závazných indikátorů: 

- minimálně 80 % (slovy: osmdesát procent) úspěšně proškolených 

účastníků základního školení SEKO ve smyslu uvedeném v bodě 6.1.1 

Smlouvy v rámci příslušného pololetí dle Smlouvy. 



11 

 

 

VIII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

8.1 Poskytovatel je povinen: 

a. poskytovat řádně a včas plnění podle Smlouvy v souladu se všemi podmínkami 

Smlouvy, relevantními právními předpisy a rovněž v souladu s dokumentem 

„Návrh řešení“, který je uveden v příloze č. 3 Smlouvy; 

b. postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších 

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a 

postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s 

předmětem plnění Smlouvy, které Objednatel Poskytovateli poskytne, nebo s 

pokyny jím pověřených osob; 

c. poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu 

Smlouvy; 

d. na žádost Objednatele spolupracovat či poskytnout maximální součinnost 

případným dalším Poskytovatelům Objednatele; 

e. informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu plnění předmětu Smlouvy a 

akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k plnění předmětu Smlouvy; 

f. neposkytnout bez souhlasu Objednatele třetím osobám neúčastnícím se Projektu  

jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, 

nebo které jsou obsahem předmětu Smlouvy, nezveřejnit je, ani je nepoužít pro 

svou činnost bez souhlasu Objednatele; 

g. dodržovat informační povinnost dle Manuálu pro publicitu OP LZZ (tj. loga ESF, 

EU a OP LZZ a prohlášení „Podporujeme vaši budoucnost“); zejména je povinen 

dodržovat, aby všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace byly 

opatřeny vizuální identitou projektů dle pravidel vyplývajících z Manuálu pro 

publicitu OP LZZ a navazujících dokumentů; Poskytovatel je povinen se ke dni 

nabytí účinnosti Smlouvy s těmito pravidly seznámit; v případě, že v průběhu 

plnění Smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je Poskytovatel povinen používat 

vždy aktuální verzi těchto pravidel; 

h. provádět reporting aktivit projektu formou pravidelných zpráv sloužících kromě 

přehledu realizace a výstupů projektu také k včasné identifikaci možných rizik 

projektu a dále je rovněž povinen umožňovat Objednateli provádět monitoring a 

kontrolu projektu. Bližší podmínky jsou obsaženy v příloze č. 1 Smlouvy, a to 

zejména v její části nazvané „Monitoring a kontrola“; a 

8.2 Poskytovatel podpisem Smlouvy uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním 

veškerých výstupů vytvořených v rámci plnění Smlouvy. 

8.3 Poskytovatel je dále povinen veškeré výstupy vytvořené při plnění Smlouvy (zejména 

výukové materiály, propagační předměty apod.) použít v rámci plnění Smlouvy až po 

předchozím souhlasu Objednatele. Bližší podmínky týkající se této povinnosti jsou 



12 

 

obsaženy v příloze č. 1 Smlouvy. Tento souhlas je oprávněna poskytnout odpovědná 

osoba Objednatele ve věcech smluvních; 

8.4 Poskytovatel se dále zavazuje, že nebude v rámci realizace plnění předmětu Smlouvy 

propagovat žádné komerční subjekty, případně takové subjekty, kterým by takto 

mohla plynout výhoda. 

8.5 Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu účinnosti Smlouvy sjednánu 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a 

majetku způsobenou Poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu 

škodnou událost minimálně 2 mil. Kč (slovy: dva miliony korun českých). Poskytovatel 

je povinen předložit kopii pojistné smlouvy Objednateli nejpozději do 5 (slovy: pěti) 

pracovních dnů od uzavření Smlouvy a současně kdykoliv na vyžádání Objednatele, a 

to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od 

doručení písemné žádosti Objednatele. 

8.6 Poskytovatel se zavazuje plnění předmětu Smlouvy provést sám, nebo s využitím 

subdodavatelů, uvedených spolu s rozsahem jejich plnění v příloze č. 4 Smlouvy, 

včetně popisu a % rozsahu plnění. Poskytovatel je povinen písemně informovat 

Objednatele o všech svých subdodavatelích (včetně jejich identifikačních a kontaktních 

údajů a o tom, které služby pro něj v rámci předmětu plnění každý subdodavatel 

poskytuje) a o jejich změně, a to nejpozději do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů ode 

dne, kdy Poskytovatel vstoupil se subdodavatelem ve smluvní vztah či ode dne, kdy 

nastala změna. 

8.7 Poskytovatel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 

kvalifikace v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, na základě něhož byla uzavřena 

Smlouva, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele, přičemž nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či 

větším rozsahu, kterou původní subdodavatel prokázal za Poskytovatele. 

Subdodavatel, pomocí kterého Poskytovatel prokázal část splnění kvalifikace veřejné 

zakázky, bude poskytovat i tomu odpovídající část plnění. Objednatel nesmí souhlas se 

změnou subdodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou 

příslušné doklady v ujednané lhůtě předloženy. 

8.8 Zadání provedení části plnění dle Smlouvy subdodavateli Poskytovatelem nezbavuje 

Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plnění dle Smlouvy vůči 

Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Smlouvy, které 

svěřil subdodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

8.9 Poskytovatel se zavazuje informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných 

překážkách plnění, byť by za ně Poskytovatel neodpovídal, o vznesených požadavcích 

orgánů státního dozoru a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění 

Smlouvy ovlivnit. 

8.10 Poskytovatel je povinen i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které ač 

nejsou předmětem Smlouvy, budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro splnění 

Smlouvy nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody. 



13 

 

8.11 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby doklady prokazující náklady související 

s plněním Smlouvy splňovaly předepsané náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona 

č. 563/1991 Sb., a aby tyto doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné. 

8.12 Poskytovatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je plnění ze Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

Smlouvy (tj. originálního vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originálů 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy), a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), minimálně však do roku 

2025. Využije-li Poskytovatel k plnění Smlouvy spolupráce jiných osob (tzv. 

subdodavatelů), vzniká Poskytovateli povinnost zajistit tento závazek i u těchto osob.  

8.13 Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích 

dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 

předmětu Smlouvy nejméně do 31. 12. 2025. Po tuto dobu je poskytovatel povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů, z nichž je předmět smlouvy 

financován, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Smlouvy. Těmito 

osobami se přitom rozumí zaměstnanci a pověřené osoby objednatele, Centra pro 

regionální rozvoj, Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské 

komise a Evropského účetního dvora příslušného finančního úřadu, OLAF a dalších 

oprávněných orgánů státní správy, a rovněž jejich zmocněncům. 

8.14 Poskytovatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace 

opatřit vizuální identitou projektů dle „Manuálu pro publicitu OP LZZ“. Poskytovatel 

podpisem Smlouvy potvrzuje, že je s těmito pravidly seznámen.  

8.15 S ohledem na povinnosti smluvních stran uložené jim § 147a ZVZ se Poskytovatel 

rovněž zavazuje: 

i) předložit Objednateli v průběhu plnění Smlouvy každý rok vždy k 28. únoru 

písemný seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za 

plnění subdodávky uhradil více než 10 % (slovy: deset procent) z celkové 

částky uhrazené mu na základě Smlouvy za uplynulý kalendářní rok. Má-li 

subdodavatel uvedený v seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou 

seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % (slovy: deset procent) základního kapitálu, vyhotovený ve 

lhůtě 90 (slovy: devadesáti) dnů před dnem předložení seznamu 

subdodavatele. Poskytovatel předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud 

v nabídce uvedl, že nezamýšlí zadat část(i) Veřejné zakázky jinému subjektu; 

ii) předložit Objednateli do 60 (slovy: šedesáti) dnů od splnění Smlouvy seznam 

subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky 

uhradil více než 10 % z celkové částky uhrazené mu na základě Smlouvy za 

celou dobu jejího trvání. Má-li subdodavatel uvedený v seznamu formu 

akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 



14 

 

ve lhůtě 90 (slovy: devadesáti) dnů před dnem předložení seznamu 

subdodavatelů. Poskytovatel předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, 

pokud v nabídce uvedl, že nezamýšlí zadat část(i) Veřejné zakázky jinému 

subjektu. 

 

IX. REALIZAČNÍ TÝM A ODPOVĚDNÉ OSOBY  

 

9.1 Poskytovatel určí k plnění předmětu Smlouvy realizační tým. Jmenné složení 

realizačního týmu je uvedeno v příloze č. 5 Smlouvy (dále jen „Realizační tým“). 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat po celou dobu plnění předmětu Smlouvy 

profesionální složení Realizačního týmu v souladu s požadavky stanovenými ve 

Smlouvě. 

9.2 Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat plnění předmětu Smlouvy prostřednictvím 

osob, jejichž prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 

splnění kvalifikačních požadavků (technické kvalifikační předpoklady) s výjimkou 

uvedenou v odst. 9.44 Smlouvy. V případě změny těchto osob (členů Realizačního 

týmu) je Poskytovatel povinen vyžádat si písemný souhlas Objednatele, tento souhlas 

je oprávněna vydat odpovědná osoba ve věcech smluvních za Objednatele. Nová 

osoba Poskytovatele musí splňovat příslušné požadavky na kvalifikaci stanovené 

v Zadávací dokumentaci, což je Poskytovatel povinen Objednateli doložit 

odpovídajícími dokumenty. 

9.3 Poskytovatel je povinen zajistit, aby se členové Realizačního týmu na pozicích vedoucí 

projektu a vedoucí lektor nepodíleli, a to ani v budoucnu, v totožných pozicích na 

plnění smlouvy u jiné části Veřejné zakázky, a to jako zaměstnanci nebo v jiném 

obdobném vztahu k jakémukoliv dodavateli. Tuto skutečnost doloží Poskytovatel 

rovněž čestným prohlášením členů Realizačního týmu na pozicích vedoucí projektu a 

vedoucí lektor. Tato čestná prohlášení tvoří přílohu č. 12 Smlouvy. 

9.4 Pro případ, že Poskytovatel uzavřel či uzavře s Objednatelem smlouvu i na jinou část 

Veřejné zakázky, Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě je Poskytovatel 

povinen zajistit, aby se členové Realizačního týmu na pozicích vedoucí projektu a 

vedoucí lektor nepodíleli v totožných pozicích na plnění smlouvy u jiné části Veřejné 

zakázky (dále jen „Kolize“), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 5 

(slovy: pěti) pracovních dnů ode dne, kdy nastane rozhodná skutečnost (Kolize). Pro 

případ změny členů Realizačního týmu dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 

povinen dodržet ostatní povinnosti mu stanovené v odst. 9.2 a 9.3 Smlouvy. 

9.5 Objednatel si vyhrazuje právo na odmítnutí nebo akceptaci významných změn 

ve složení Realizačního týmu v době plnění předmětu Smlouvy. Současně si 

Objednatel vyhrazuje právo požádat o výměnu člena Realizačního týmu pro 

opakovanou nespokojenost s kvalitou jím odváděné práce nebo pro nedostatečnou 

komunikaci s Objednatelem; v takovém případě je Poskytovatel povinen vyhovět této 



15 

 

žádosti bez výhrad a příslušného člena Realizačního týmu vyměnit nejpozději do 14 

(slovy: čtrnácti) dnů od doručení písemné žádosti Objednatele. 

9.6 Objednatel si rovněž vyhrazuje právo požádat o výměnu jakéhokoliv lektora 

podílejícího se na plnění předmětu Smlouvy, a to pro opakovanou nespokojenost 

s kvalitou jím odváděné práce nebo pro nedostatečnou komunikaci s Objednatelem; 

v takovém případě je Poskytovatel povinen vyhovět této žádosti bez výhrad a 

příslušného lektora vyměnit nejpozději do 14 (slovy: čtrnácti) dnů od doručení 

písemné žádosti Objednatele. 

9.7 Každá ze Smluvních stran dále jmenuje odpovědné osoby, které budou vystupovat 

jako zástupci Smluvních stran. Odpovědné osoby zastupují Smluvní stranu 

ve smluvních, obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním 

předmětu Smlouvy, zejména podávají a přijímají informace o průběhu plnění 

Smlouvy. 

9.8 Odpovědné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro Smluvní strany ve 

vztahu ke Smlouvě v rámci své pravomoci. Odpovědné osoby, nejsou-li statutárními 

orgány Smluvních stran, však nejsou oprávněny provádět změny ani zrušení Smlouvy 

s výjimkou oprávnění výslovně ve Smlouvě definovaných, nebude-li jim udělena 

speciální plná moc.  

9.9 Odpovědnými osobami za Objednatele jsou: 

(i) ve věcech smluvních i technických:  [BUDE DOPLNĚNO] 

Odpovědnými osobami za Poskytovatele jsou:  

(i) ve věcech smluvních:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

(ii) ve věcech technických:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

9.10 Každá ze Smluvních stran má právo změnit jí jmenované odpovědné osoby, musí však 

o každé změně vyrozumět písemně druhou Smluvní stranu, a to jejím statutárním 

orgánem.  Změna odpovědných osob je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem, 

kdy o ní byla písemně vyrozuměna. 

9.11 Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn po 

dobu účinnosti Smlouvy a dvanáct (12) měsíců po ukončení trvání Smlouvy zaměstnat 

zaměstnance Objednatele přímo nebo i nepřímo, a to ani v subjektech, v nichž má 

rozhodující finanční, majetkovou nebo jinou účast. Za zaměstnance Objednatele se 

považuje osoba, která byla v pracovním poměru k Objednateli v době účinnosti 

Smlouvy a přímo se podílela na plnění předmětu Smlouvy nebo o něm rozhodovala. 

 

X. VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽITÍ 

 

10.1 Poskytovatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem 

hmotným součástem plnění předmětu Smlouvy předaným Poskytovatelem 

Objednateli v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy přechází na Objednatele dnem 

jejich předání Objednateli. 



16 

 

10.2 V případě, že je výsledkem plnění nebo jiné činnosti Poskytovatele dle Smlouvy dílo, 

které naplňuje znaky díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dílo“), získává Objednatel od 

Poskytovatele veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se 

k Dílu, a to v rozsahu nezbytném pro řádné užívání Díla Objednatelem po celou dobu 

trvání příslušných práv. Objednatel zejména získává od Poskytovatele k Dílu 

nejpozději ke dni jeho předání veškerá majetková práva, a to formou dále uvedeného 

licenčního ujednání (dále jen „Licence“).  

10.3 Poskytnutá licence opravňuje Objednatele k užití Díla nebo jeho částí všemi způsoby 

uvedenými v § 12 a násl. autorského zákona, zejména, nikoliv však výlučně, k účelu, ke 

kterému bylo Dílo poskytovatelem vytvořeno v souladu se Smlouvou, a to v rozsahu 

minimálně nezbytném pro řádné užívání Díla Objednatelem. Licence je udělována jako 

neomezená územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezená způsobem 

nebo rozsahem užití, zejména je Objednatel oprávněn Dílo rozmnožovat, rozšiřovat, 

sdělovat veřejnosti, upravovat, zpracovávat, překládat, či měnit jeho název a též je 

oprávněn jej spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět Dílo pod 

svým jménem. Dále je Licence udělena na dobu určitou, a to po celou dobu trvání 

majetkových práv autorských k Dílu. 

10.4 Poskytovatel poskytuje Licenci Objednateli jako nevýhradní a neodvolatelnou. 

Odměna za poskytnutí Licence k užití Díla Poskytovatelem Objednateli je již zahrnuta 

v ceně dle Smlouvy. Při sjednání odměny se přihlédlo k účelu Licence a způsobu 

a okolnostem užití díla a k územnímu, časovému a množstevnímu rozsahu Licence. 

10.5 Licence poskytnutá dle Smlouvy je převoditelná a postupitelná, tj. je udělena s právem 

udělení sublicence či postoupení jakékoliv třetí osobě Objednatelem. Objednatel 

současně není povinen Licenci využít. 

 

XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY   

 

11.1 Poskytovatel je odpovědný za to, že plnění dle Smlouvy bude poskytováno v nejvyšší 

dostupné kvalitě, zejména za to, že případné vady poskytovaného plnění dle Smlouvy 

řádně odstraní, případně nahradí plněním bezvadným, v souladu se Smlouvou. 

Poskytovatel je rovněž odpovědný za to, že veškeré výstupy dle Smlouvy odpovídají 

účelu a cílům plnění předmětu Smlouvy a že jsou zpracovány v souladu s požadavky, 

které jsou na ně kladeny Smlouvou. 

11.2 Plnění dle Smlouvy bude Poskytovatelem poskytováno s náležitou péčí a 

prostřednictvím osob, které mají potřebnou kvalifikaci i zkušenosti k plnění svých 

úkolů. 

11.3 Poskytovatel odpovídá za vady plnění, jež bude plnění (či jeho dílčí část) mít v době 

jeho předání Objednateli. 



17 

 

11.4 Případné vady poskytovaného plnění Poskytovatel řádně odstraní, případně nahradí 

plněním bezvadným a to tak, že pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním 

případě na jiném termínu odstranění vad, je Poskytovatel povinen případné vady 

odstranit nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejich oznámení ze strany 

Objednatele. 

 

XII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

 

12.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle 

platných právních předpisů a Smlouvy. Poskytovatel odpovídá za škodu rovněž v 

případě, že část plnění poskytuje prostřednictvím subdodavatele. 

12.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu Obchodního zákoníku. Smluvní 

strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 

vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní 

strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 

vylučujících odpovědnost.  

12.3 Pokud v důsledku porušení povinností Poskytovatele stanovených Smlouvou nebude 

Objednateli uhrazen finanční podíl z OP LZZ na Projektu, případně bude Objednateli 

v důsledku porušení smluvních povinností Poskytovatele zkrácena výše této dotace, 

bude Poskytovatel povinen uhradit Objednateli takto vzniklou škodu (celý podíl 

z OPLZZ na Projektu, případně zkrácenou výši dotace, která bude vyčíslena 

Poskytovatelem dotace a písemně sdělena Objednatelem Poskytovateli). 

12.4 Smluvní pokuty: 

a) v případě prodlení Poskytovatele s plněním Smlouvy v termínech obsažených 

v rámcovém harmonogramu dle odst. 4.2 Smlouvy, je Poskytovatel povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých), a to za každý i započatý den prodlení; 

b) v případě porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle odst. 8.1 písm. h) 

Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý případ takového porušení; 

c) v případě porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle odst. 8.5 Smlouvy je 

Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 

(slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ takového porušení; 

d) v případě porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle odst. 8.4 Smlouvy je 

Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč 

(slovy: pět set tisíc korun českých) za každý případ takového porušení; 

e) pro případ, že dojde k porušení ustanovení o zákazu zaměstnávání zaměstnanců ze 

strany Poskytovatele dle odst. 9.111 Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit 



18 

 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun 

českých) za každý případ takového porušení; 

f) v případě porušení povinnosti Poskytovatele k ochraně důvěrných informací či 

ochraně osobních údajů dle čl. XIII Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

g) v případě, že Poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost dle čl. X Smlouvy, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc 

korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

h) v případě prodlení Poskytovatele s plněním povinností dle odst. 8.15 písm. i) nebo 

ii) Smlouvy, se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení. Pokud je 

Poskytovatel v prodlení s plněním povinností dle odst. 8.15 písm. i) a ii) Smlouvy 

zároveň, zavazuje se poskytovatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení; 

i) v případě nedodržení požadované hodnoty indikátoru základního školení SEKO 

dle podmínek Smlouvy (počet úspěšně proškolených účastníků základního školení 

SEKO dle odst. 7.3 Smlouvy ve spojení s odst. 6.9 Smlouvy), je Poskytovatel 

povinen zaplatit Objednateli následující smluvní pokuty: 

 

Míra splnění hodnoty – počet úspěšně 

proškolených účastníků základního 

školení SEKO 

(%) 

Výše smluvní pokuty   

(Kč) 

 méně než 75 % 20.000,- Kč za každé započaté 1 %, o které 

klesne počet úspěšně proškolených 

účastníků základního školení SEKO pod 

hodnotu 75 % 

 

j) v případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti Poskytovatele, pro kterou není 

ve Smlouvě stanovena specifická smluvní pokuta, a její nesplnění Poskytovatelem 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté Objednatelem (nevylučuje-li to 

charakter porušené povinnosti), uhradí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 

porušení takové povinnosti, v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je 

přiměřená, pokud činila alespoň 5 (slovy: pět) dnů. 

12.5 V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku, je 

tato Smluvní strana povinna zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení v zákonné 

výši počítaný z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

12.6 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody; nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty 



19 

 

v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je 

prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že jakoukoliv smluvní pokutu je Objednatel oprávněn 

jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu proti jakékoliv pohledávce 

(splatné či nesplatné) Poskytovatele proti Objednateli z titulu úhrady části ceny plnění 

dle Smlouvy. 

 

XIII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

 

13.1 V případě, že při plnění předmětu Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních 

údajů, je tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu 

§ 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“).  

13.2 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu 

Smlouvy. 

13.3 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro 

plnění Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 

informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou pro realizaci plnění dle Smlouvy, 

nejdéle však do okamžiku splnění předmětu Smlouvy, vést řádnou evidenci o těchto 

datech včetně jejich likvidace, předávat zpracované osobních údaje Objednateli, osobní 

údaje likvidovat. S osobními údaji je Poskytovatel oprávněn nakládat výhradně pro 

účely realizace plnění dle Smlouvy a se zachováním všech předpisů o bezpečnosti 

ochrany osobních údajů a jejich zpracování.  

13.4 Poskytovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační 

a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. 

13.5 Poskytovatel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podílející se na jeho straně na 

plnění předmětu Smlouvy byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni 

o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. 

O splnění této povinnosti je Poskytovatel povinen pořídit písemný záznam. 

13.6 Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se 

smluvními stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými 

se smluvní strany seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti se 

Smlouvou, se považují za důvěrné informace. Za důvěrné informace se pro účely 

Smlouvy rovněž považují jakékoliv další skutečnosti, které si Smluvní strany 

v úvodních fázích projektu jako „důvěrné informace“ vydefinovaly a vzájemně 

písemně odsouhlasily, ostatní skutečnosti pak Smluvní strany považují za informace, 

které nemají povahu důvěrných informací. 

13.7 Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, 

nezpřístupní, ani nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat je v 

přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, 

kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito 



20 

 

informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, aby 

i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich 

mlčenlivost. 

13.8 Povinnost plnit ustanovení tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, které: 

a) mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy, 

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení, 

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnosti jedné 

ze Smluvních stran, 

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana, 

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 

orgánem na základě zákona, popřípadě, jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem, 

f) Smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. 

advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv. 

13.9 Povinnost ochrany osobních údajů a důvěrných informací trvá bez ohledu na ukončení 

platnosti Smlouvy. 

13.10 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho 

strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených ve Smlouvě nejen za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a ustanovení § 147a ZVZ, ale i dle rozhodnutí Objednatele. 

 

XIV. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 

 

14.1 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

14.2 Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 

porušení Poskytovatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se bude považovat: 

a) prodlení Poskytovatele s plněním dle Smlouvy (či jeho dílčí části) v termínech 

stanovených touto Smlouvou delším než 14 (slovy: čtrnáct) dnů; nebo 

b)  pokud v rámci 2 (slovy: dvou) po sobě jdoucích čtvrtletí bude  hodnota závazného 

indikátoru dle Smlouvy (počet úspěšně proškolených účastníků základního školení 

SEKO) nižší než 60 % (slovy: šedesát procent); nebo 

c) neposkytnutí vzdělávacích aktivit Poskytovatelem ve Smlouvou  dohodnutém 

rozsahu, kvalitě a čase. 

Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na 

základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů z důvodu 

porušení povinnosti některou ze Smluvních stran. 

14.3 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je na majetek 

Poskytovatele vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 

nedostatek majetku Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud Poskytovatel vstoupí do 

likvidace. 



21 

 

14.4 Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 

porušení Objednatelem, za což se považuje prodlení Objednatele s úhradou ceny za 

plnění předmětu dle Smlouvy o více než 30 (slovy: třicet) dní, pokud Objednatel 

nezjedná nápravu ani do 30 (slovy: třiceti) dnů od doručení písemného oznámení 

Poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu. 

14.5 Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, 

pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je 

potřebná k úhradě za plnění poskytované podle Smlouvy v následujícím roce. 

Objednatel prohlašuje, že do třiceti (30) dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve 

sbírce zákonů oznámí Poskytovateli, pokud nebyla schválena částka ze státního 

rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované dle 

Smlouvy v následujícím roce. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy 

v případě, že schválenou částku ze státního rozpočtu, resp. dotaci, určenou na 

financování svých závazků ze Smlouvy neobdrží, nebo obdrží dotaci sníženou. 

14.6 Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 

sankce k tíži Objednatele. 

14.7 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je 

neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.  

14.8 Objednatel je dále oprávněn Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, a to i bez udání 

důvodu. Výpovědní doba  činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Poskytovateli. 

14.9 Předčasným ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu 

(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Objednatelem na realizaci nového 

zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných 

informací a ostatních práv a povinností založených Smlouvou, která mají podle zákona 

nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení. 

 

XV. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

 

15.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 

druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 

pro řádné plnění Smlouvy. 

15.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 

jednotlivých peněžních závazků. 

15.3 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli při plnění předmětu 

Smlouvy přiměřenou součinnost na základě písemné, odůvodněné a určité žádosti 

Poskytovatele o poskytnutí součinnosti.  



22 

 

15.4 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

odpovědných osob uvedených v odst. 9.99 Smlouvy, pověřených pracovníků nebo 

statutárních zástupců Smluvních stran.  

15.5 Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě Smlouvy, bude probíhat 

v souladu s tímto článkem Smlouvy. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má 

být učiněno či dáno smluvní straně dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou 

schránkou či elektronickou poštou, a to na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví 

Smlouvy, nebo na takové adresy, které si strany vzájemně písemně oznámí. 

15.6 Oznámení správně adresovaná se považují za doručená 

15.6.1 dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZDS“), je-li oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové 

schránky ve smyslu ZDS; nebo 

15.6.2 dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím 

kurýra nebo doručováno osobně; nebo 

15.6.3 dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou 

poštou; nebo 

15.6.4 dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude z 

jakéhokoli důvodu možné, oznámení zasláno doporučenou poštou na adresu 

smluvní strany, avšak k jeho převzetí z jakéhokoli důvodu nedojde, a to ani ve 

lhůtě tří (3) pracovních dnů od jeho uložení na příslušné pobočce pošty. 

15.6.5 Informace a materiály, které obsahují osobní údaje či důvěrné informace, budou 

doručovány buď osobně, nebo zasílány elektronicky a šifrovány. Šifra 

pro elektronickou komunikaci bude určena před zahájením realizace plnění 

Smlouvy. 

 

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

16.1 Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení.  

16.2 Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy. Smlouvu 

je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

16.3 Poskytovatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu 

Objednatele nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy na třetí osobu či osoby. 

16.4 Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plnění 

vyplývající ze Smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace 

vztahující se k předmětu Smlouvy. 



23 

 

16.5 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 

nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení 

výzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení 

ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným 

obchodním a právním smyslem. 

16.6 Práva a povinnosti, vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí českým 

právním řádem, zejména pak Obchodním zákoníkem. Veškeré případné spory ze 

Smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude dosaženo během 

třiceti (30) dnů, všechny spory ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny věcně a 

místně příslušným soudem v České republice. Smluvní strany se dohodly, že místně 

příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla 

Objednatele. Vztahy smluvních stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

16.7 Žádné ustanovení Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění 

Objednatele uvedená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

16.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 2 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 2 – Detailní specifikace ceny plnění 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme vyplněnou strukturu nabídkové ceny, 

která je přílohou č. 10 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 3 – Návrh řešení 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme dokument „Návrh řešení“, který 

vypracuje dle požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci) 

 Příloha č. 4 - Seznam subdodavatelů 

(zde uchazeč doplní seznam subdodavatelů s tím, že jeho struktura bude vycházet 

z minimálních požadavků zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci a ve 

Smlouvě) 

 Příloha č. 5 – Realizační tým 

(zde uchazeč vloží specifikaci členů realizačního týmu, která bude vycházet 

z minimálních požadavků zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci, zejména 

technické kvalifikační předpoklady) 

 Příloha č. 6 - Profily CS 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 3 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 7 – Osobní karta 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 4 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 8 – Standard finanční gramotnosti dospělého občana projektu 

SEKO 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 5 Zadávací dokumentace) 



24 

 

 Příloha č. 9 – Struktura kurzu měkkých dovedností – základní školení; 

doplňkový kurz k rekvalifikačnímu kurzu 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 6 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 10 – Vstupní dotazník 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 7 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 11 – Předpokládané počty školených v kraji dle KoP 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 8 Zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 12 – Čestné prohlášení Vedoucího projektu/Vedoucího lektora 

(do této přílohy Smlouvy uchazeč převezme přílohu č. 11 Zadávací dokumentace) 

 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Objednatel: 

 

 

V Praze dne [●] 

 Poskytovatel: 

 

 

V [●] dne [●] 

   

Fond dalšího vzdělávání  

[●] 

 
 

[●] 

[●] 

 


		2013-08-15T14:49:43+0200




